FORMULARIO 1.2. (P.OM, -5.1.4/6.2.9.)
142

/

PERMISO DE OBRA MENOR \/

AMPLIACION MENOR A 100 M2 [[] MODIFICACION (] ART.6.29, 0.G.U.C.

sin altarar estructura

DIRECCION DE OBRAS - . MUNICIPALIDAD DE :
LA SERENA

03.12.2012

REGION: IV :
URBANO 0 RURAL 440-66

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.
B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.

C) La solicitud de aprobacién, los planos y demdas antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los

profesionales correspondientes al expediente S.0.M. 5.1.4. y6.2.9. N° 613/2012
D) ElCertificado de Informaciones Previas N°© 2395  defecha  28.06.2012
E) Elinforme Favorable de Revisor Independiente Ne de fecha (cuando corresponda).
RESUELVO:
1.- Otorgar permiso de OBRA MENOR AMPLIACION VIVIENDA

{aspeaciilear vy m2)

para el predio ubicado en calle/avenida/camino LOS MOREROS
Ne 852 Lote N° 18 manzana L
...... URBANO  sector VILLA EL INDIO
IURBANC O RURAL)
para una ampliacion de 83.25 M2 quedando en un total construide de  159.37 M2

en una superficie de terreno de 185.80 M2
que forman parte de la presente autorizacién mencionados en la letra G de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba PiIERDE

{(MANTIENE O FIEADE)

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1959.

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:

Plazos de la autorizacién especial : NO

4.- Individualizacion de Interesados:
NOWERED RAZON, SOBIAL sl PROFIETAR
MIGUEL DORADOR ESCOBAR
REPRESENTANTE LEGAL dat PROPIETAR]

Gvere G O PROTEST
DANIEL WARNER MUNOZ
NOWERE oz SOUAL o s EMprEsR

NOMBAE DEL CONSTROGTON (el proces
DANIEL WARNER MUNOQZ

NG EE J eI NGEPENGIENTE




FORMULARTS 1o (P.OM. -51.4./8.2.9)
- 2

5.-PAGO DE DERECHOS:

PRESUPUESTO DE LA O8RA CLASIFICACION E LA CONSTRUCCION: G4: $75.557.- $1.700.033.-
E4: $75.557.- $4.590.088.-
$6.290.121.-
15% %] $94.352.-
DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEFPENDIENTE ‘ $0.-

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO G.AM.N* 5492 DE FECHA: 13.07.2012 2| $9.443.-

TOTAL A PAGAR $84.909.-

GIRC INGHESO MUNICIPAL 58 10003 e 03.12.2012
CONVENIO DE PAGO

NOTA : 5000 para sTusciones ESPECIALES DFL PEAMIST)

P.O.M. N° 295 DE FECHA 03.12.2012

e Qe

IRENE MACHUCA HERRERA
INGENIERO CIVIL
IMH;’/SS@T DIRECTORA DE OBRAS MUNICIPALES

FIRMA ¥ TIMBRE



